Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 07 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO IX

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto no. 015, de 07 de janeiro de 2025.

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

86
B

B
B

33
-9

A
A

0-
4F

03
-B

07
1-

24
4B

43
44

4C
05

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 07 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO IX

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto no. 015, de 07 de janeiro de 2025.

Exonera Servidor Público do cargo em

comissão, do Município de Itagi, Estado da

Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. ANDRÉ MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA, do cargo

comissionado de Assessor Jurídico de Defesa e Assistência ao Cidadão, do

Departamento de Assessoria Técnica, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social, do Município de Itagi, Estado da Bahia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 07 de janeiro de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-0

86
B

B
B

33
-9

A
A

0-
4F

03
-B

07
1-

24
4B

43
44

4C
05

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 015 - 2025 - Exonera ANDRÉ MATHEUS RODRIGUES
OLIVEIRA -.pdf
Código do documento: DOC-086BBB33-9AA0-4F03-B071-244B43444C05

Hash SHA256: 821af1049899707f8b37484b10e8ad65be7ec6275300633107035578461d7f11
Hash SHA512: 73270e3eca477f9d8d7bd10e3964b8326fc59eb3a32ee3d90f189f0da3ee862b56400207b960713d40dbd7988bc72b932376f3292
a015fd6894268e29d2af818

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.16.179 - Documento de identificação informado(CPF):
95558578572 - Geolocalização: -14.133856041121012, -39.733693260074766
- Data: 2025-01-07 13:23:09-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional:
iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-14.133856041121012 -39.733693260074766
http://www.tcpdf.org

		2025-01-07T13:23:09-0300

		2025-01-07T13:28:14-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122